Superfluum enim est in mentem revocare huiusmodi fa-
cultyatem unice Auctoritati ecclesiasticae territoriali ab Aposto-
lica Sede esse tribuendam, iuxta art. 40, 2 Constitutionis; ipsa-
que experimenta concedi tantum: *a*) in quibusdam coetibus,
b) ad id aptis, et *c*) per determinatum tempus.

Si ergo « Consilium » experimenta permittet, facultas ea
peragendi Auctoritati ecclesiasticae territoriali semper com-
municabit, et quidem in scriptis, additis condicionibus et limi-
tibus, intra quae experimenta agere liceat.

Proinde cum ritus vel caeremoniae vel inceptus cuiusvis
generis ab hodiernis legibus absona in re liturgica videntur,
haec omnia habenda sunt inceptus « personales », « proprio
marte » (cf. *Constitutio*, art. 22, § 3) inducti, et eo ipso a
Constitutione et a « Consilio » reprobati.

**SUMMARIUM DECRETORUM
 QUIBUS DELIBERATIONES COETUUM
 EPISCOPORUM CONFIRMANTUR**
 (a die 14 ad diem 31 maii)

EUROPA

Gallia

V. **Decreta particularia:**

12. **Ordinis Praedicatorum** (28 maii 1965, Prot. n. 1876/65): confirmantur orationes et cantus Proprii Missae, qui continentur in *Supplément Dominicain au Missel latin-français. Fascicule III*, necnon cantus Proprii Missae, qui in fasciculo *Supplément Dominicain au Lectionnaire français* continentur.

Hispania

V. **Decreta particularia:**

6. **Sancti Sebastiani** (28 maii 1965, Prot. n. 2446/65): confirmatur textus lectionum pro Missa a dominica Pentecostes ad dominicam XII post Pentecosten, lingua vasconica.

Hollandia

- I. **Documenta:** 28 maii 1965 (Prot. n. 2286/65).

IV. **Interpretationes populares adhibendae:**

2. **RITUALIA:**

Het Sacrament van het Doopsel toegediend aan Kinderen (Baptismus parvolorum); *Et Sacrament van het Vormsel* (Ritus Sacramenti Confirmationis per Episcopum administrandus); *In de biechtstoel...* (Ritus Sacramenti Paenitentiae); *De Sacramenten der zieken* (continet Communione infirmorum, ritum Sacramenti unctionis infir-

morum, ritum administrationis Confirmationis in periculo mortis, ritum continuum pro infirmis: Unctionis infirmorum [Confirmationis], Benedictionis apostolicae in articulo mortis et Viatici, preces pro moribundis); *Het Sacrament van het Huwelijk* (continet celebrationem Matrimonii intra Missam); *Korte formules* (formulae breviores Sacramentorum in casu necessitatis).

ASIA

Malaysia

(Coetus Episcoporum dicionis Malacae-Singaporensis)

I. Documenta: 14 maii 1965 (Prot. n. 2249/65); 18 maii 1965 (Prot. n. 2359/65).

III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt: